
CONVOCATORIA PÚBLICA

PUESTO: EJECUTIVO(A) 2

GERENCIA GENERAL - UNIDAD DE INTEGRIDAD INSTITUCIONAL

D.L. 728 N° 007-2026-INDECOPI

RESULTADOS DE LA EVALUACIÓN CURRICULAR

N° APELLIDOS Y NOMBRES PUNTAJE
CONDICIÓN 

OBTENIDA

1 DELGADO PEDROZA, JOSE LUIS 37 CALIFICA

2 GARAY BACILIO, GUNER 37 CALIFICA

3 GASTIABURU ALANIA, KAREN OFELIA 37 CALIFICA

4 LIZARRAGA TORPOCO, GUADALUPE MABEL 37 CALIFICA

5 MURILLO DE MONTREUIL, KATHERINE 37 CALIFICA

6 RAMOS QUISPE, JAVIER ALONSO 37 CALIFICA

7 SOTELO ORMACHEA, PAOLA 37 CALIFICA

8 CARDENAS MANRIQUE, JUAN CARLOS 36 CALIFICA

9 ESQUEN EVARISTO, EMILY JENNIFER 36 CALIFICA

10 MAMANI MACHACA, RONY EDISON 36 CALIFICA

11 SOTO VELA, ROLANDO HIPOLITO 36 CALIFICA

12 CASTILLO SANCHEZ, STANY 35 CALIFICA

13 CERRO TOCTO, YENNY ELIZABETH 35 CALIFICA

14 FLORES WONG, ENZO SANTIAGO 35 CALIFICA

15 GARCIA CUBAS, ABRAHAM ISAAC 35 CALIFICA

16 GIL  ORTIZ, PIERO RENATO 35 CALIFICA

17 MARIÑOS  LUIS, NATHALY DE DIOS 35 CALIFICA

18 ROMAN PACHECO, MARLENI 35 CALIFICA

19 TINTAYA PUMA, FLOR DE AMERICA 35 CALIFICA

20 DURAN  REYES , ANGY MELISA 34 CALIFICA

21 NIETO MELENDEZ, VÍCTOR ARTURO 34 CALIFICA

22 ARTEAGA CARHUAMACA, CRISTIAN EDUARDO 33 CALIFICA

23 CHACALTANA PALOMINO, MANUEL ALBERTO 33 CALIFICA

24 ESPINOZA CABANILLAS, FIORELLA CAROLINA 33 CALIFICA

25 HILARES FRETEL, ALLISON DENISSE 33 CALIFICA

26 ALARCON BEGGLO, CARLA PATRICIA - NO CALIFICA

27 ARAUJO LUJAN, FARÁH STEPHANIE - NO CALIFICA

28 AVALOS BANEO, CRISTIAN NICOLAS - NO CALIFICA

29 CABANILLAS KEUTERS, ESCARLE - NO CALIFICA

30 CARITA FRISANCHO, ZARIA ODALIZ - NO CALIFICA

31 CASTRO CASTAÑEDA, CAROLINA - NO CALIFICA

32 FERNANDEZ CHICLLA, ANA ALEXANDRA - NO CALIFICA

33 GALLO GARCIA, CONSUELO IVET - NO CALIFICA

34 JIMENEZ NINA, HILDA MADELEYNE - NO CALIFICA

35 LÓPEZ CUENTAS, TANIA - NO CALIFICA

1



CONVOCATORIA PÚBLICA

PUESTO: EJECUTIVO(A) 2

GERENCIA GENERAL - UNIDAD DE INTEGRIDAD INSTITUCIONAL

D.L. 728 N° 007-2026-INDECOPI

RESULTADOS DE LA EVALUACIÓN CURRICULAR

N° APELLIDOS Y NOMBRES PUNTAJE
CONDICIÓN 

OBTENIDA

36 MORALES ANGULO, VANIA KRISTELL - NO CALIFICA

37 NUNURA VARILLAS, JAZMIN LISSET - NO CALIFICA

38 QUISPE ROBLES, EDUARDO MIJAIL - NO CALIFICA

39 TENA LORENZO, KELLY ANDREA - NO CALIFICA

40 TORRES TUEROS, EDISON - NO CALIFICA

41 VILLALTA GOMEZ, JORGE EDUARDO - NO CALIFICA

ENTREVISTA PERSONAL:

Fecha: miércoles, 4 de Marzo de 2026

Lugar:

Nota:

N˚ APELLIDOS Y NOMBRES HORA

1 ARTEAGA CARHUAMACA, CRISTIAN EDUARDO 09:00 AM

2 CARDENAS MANRIQUE, JUAN CARLOS 09:15 AM

3 CASTILLO SANCHEZ, STANY 09:30 AM

4 CERRO TOCTO, YENNY ELIZABETH 09:45 AM

5 CHACALTANA PALOMINO, MANUEL ALBERTO 10:00 AM

6 DELGADO PEDROZA, JOSE LUIS 10:15 AM

7 DURAN  REYES , ANGY MELISA 10:30 AM

8 ESPINOZA CABANILLAS, FIORELLA CAROLINA 10:45 AM

9 ESQUEN EVARISTO, EMILY JENNIFER 11:00 AM

10 FLORES WONG, ENZO SANTIAGO 11:15 AM

11 GARAY BACILIO, GUNER 11:30 AM

12 GARCIA CUBAS, ABRAHAM ISAAC 11:45 AM

13 GASTIABURU ALANIA, KAREN OFELIA 12:00 PM

14 GIL  ORTIZ, PIERO RENATO 12:15 PM

15 HILARES FRETEL, ALLISON DENISSE 12:30 PM

16 LIZARRAGA TORPOCO, GUADALUPE MABEL 12:45 PM

DETALLE DE CONDICIONES:

CALIFICA: Postulante que alcanza el puntaje mínimo aprobatorio de la evaluación.

NO CALIFICA: Postulante que no alcanza el puntaje mínimo aprobatorio.

La entrevista personal se realizará a través de la plataforma virtual Microsoft Teams, cuyo link 

será remitido un día antes de la fecha de su entrevista, al correo electrónico registrado en su 

ficha de postulación.

Asistir 15 minutos antes de la hora programada.
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17 MAMANI MACHACA, RONY EDISON 02:30 PM

18 MARIÑOS  LUIS, NATHALY DE DIOS 02:45 PM

19 MURILLO DE MONTREUIL, KATHERINE 03:00 PM

20 NIETO MELENDEZ, VÍCTOR ARTURO 03:15 PM

21 RAMOS QUISPE, JAVIER ALONSO 03:30 PM

22 ROMAN PACHECO, MARLENI 03:45 PM

23 SOTELO ORMACHEA, PAOLA 04:00 PM

24 SOTO VELA, ROLANDO HIPOLITO 04:15 PM

25 TINTAYA PUMA, FLOR DE AMERICA 04:30 PM

DOCUMENTOS A PRESENTAR EL DÍA DE LA EVALUACIÓN:  DNI ORIGINAL

San Borja, 20 de Febrero de 2026

Oficina de Recursos Humanos

3


